



Jesper Gram Nielsen Holding ApS

Ribevej 31
6683 Føvling
CVR-nr. 31607647

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Jesper Gram Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Gram Nielsen Holding ApS

Ribevej 31

6683 Føvling

CVR-nr.: 31607647

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Gram Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning samt salg af varer inden for skindbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 45 t.kr. mod et overskud på 83 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.327)	(9.125)
Andre finansielle indtægter	1	72.285	101.710
Andre finansielle omkostninger	2	(4.214)	(1.456)
Resultat før skat		55.744	91.129
Skat af årets resultat	3	(11.117)	(8.253)
Årets resultat		44.627	82.876
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(11.873)	27.576
Resultatdisponering		44.627	82.876

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		127.725	0
Varebeholdninger		127.725	0
Andre tilgodehavender		35.159	106.009
Tilgodehavender		35.159	106.009
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.831.507	1.859.204
Værdipapirer og kapitalandele		1.831.507	1.859.204
Likvide beholdninger		19.924	12.271
Omsætningsaktiver		2.014.315	1.977.484
Aktiver		2.014.315	1.977.484

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.725.793	1.737.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.907.293	1.917.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.634	45.265
Skyldig skat		12.827	8.253
Anden gæld		8.561	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		107.022	59.518
Gældsforpligtelser		107.022	59.518
Passiver		2.014.315	1.977.484

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.737.666	55.300	1.917.966
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(11.873)	56.500	44.627
Egenkapital ultimo	125.000	1.725.793	56.500	1.907.293

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	2.150
Dagsværdireguleringer	72.285	99.560
	72.285	101.710

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.698	94
Øvrige finansielle omkostninger	1.516	1.362
	4.214	1.456

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.827	8.253
Regulering vedrørende tidligere år	(1.710)	0
	11.117	8.253
